

OR.271.12.2025.WI

Strzyżów, 29.04.2025 r.

Zawiadomienie o wyborze oferty

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pod nazwą : „**Dostawa wyposażenia do Urzędu Miejskiego w Strzyżowie**” w ramach projektu pn. „**Adaptacja środowiska pracy Urzędu Miejskiego w Strzyżowie**” zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza dla części 2 została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę :

TAS Tomasz Orlikowski
ul. Grunwaldzka 12/83
99-300 Kutno

Uzasadnienie:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała największą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert

Informacje i zestawienia złożonych ofert z podaniem nazw(firm) i adresów wykonawców oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz punktacją przyznana ofertom:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Punktacja uzyskana w kryterium um cena oferty brutto 60 pkt.	Punktacja uzyskana w kryterium okres udzielonej gwarancji 30 pkt.	Aspekt społeczny (dot. zatrudnienia osoby w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy)10 pkt	Punktacja razem uzyskana w kryterium
1.	Biur Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki Lubomira 29A, 62-090 Mrowino	19,42	30	0	49,42
2.	P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz	36,78	0	10	46,78

	Mytarz 127, 38-230 Nowy Żmigród				
3.	TAS Tomasz Orlikowski ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno	35,50	30	0	65,50
4.	Tronus Polska Sp. z o.o. Konrad Warda ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa	23,78	30	10	63,78

3. Informacje o ofertach odrzuconych

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne

Zamawiający odrzuca następujące oferty:

1. Kompleksowe Wyposażenie Wnętrz Meblarz s.c. Grzegorz Wójcik, Józef Kut Wiśniowa 245, 38-124 Wiśniowa,
2. Meblorent Sp. z o. o. Marek Babiarz ul. J. Marcika 14 A, 30-443 Kraków.

Oferty podlegają odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 z powodu niezgodności ich treści z warunkami zamówienia. Wymagany przez Zamawiającego minimalny okres gwarancji 3 lata od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.

Wyżej wymienione firmy nie zadeklarowały minimalnego okresu gwarancji wymagającego przez Zamawiającego.

4. Zawarcie umowy

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj. w postępowaniu o udzieleniu zamówienia złożono tylko jedną ofertę.